
Uchwała Nr XXXII/53/2016 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2  pkt 5 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)  Rada 

Miasta uchwala co następuje: 

 §1. 1.Gmina Ostrowiec Świętokrzyski zobowiązuje się do udzielenia dla  

Województwa Świętokrzyskiego z budżetu Gminy na 2016r. pomocy finansowej w formie 

dotacji w wysokości 100.000 zł. (słownie: sto tysięcy złotych). 

          2.Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie przeznaczona na 

dofinansowanie zadania  pn.: ”Przebudowa DW 751 na odcinku ul. Traugutta od Ronda 

25-lecia NSZZ Solidarność do Ronda Republiki Ostrowieckiej”. 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

        Ostrowca Świętokrzyskiego 

          Irena Renduda – Dudek  

 


